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OTtaed MeJIMOPAMU U BOJHOIO X031 CTBA
npu Cosere Munucrpos Mapuiickoun ACCP

®OHJT Ne P - 394

ornuch No 1

JAeJa MOCTOAHHOI0 XpaHeHUust

3a 1961-1971 roani

Ha 11 aucrax




No Nunexc Kpaitnue Kou-Bo [Ipu-
3aroyioBOK zena
/1 nena JaThI JUCTOB | MEYaHUS
1 2 3 4 5 6
1961 ron
PykoBoacTBo
1 P-3 [Ipuka3el MO OCHOBHOM JEATEIHHOCTH 23.07.- 2
¢ Ne 2 o Ne 13 17.11.1961
2 P-7 CnpaBku mH(pOpMaInuu, CBEIEHUS IO 1961- 14
BOJOMEJIMOPATUBHBIM BOIIPOCAM 1974
3 P-8 CBonubiii  eguHOBpeMeHHBIM cratn- (01.12.1961 8
CTHYECKH OTYET O YHCICHHOCTH U
COCTaBe  CIICLUAJIUCTOB  MMEIOIINX
BbICIIIEE M CpPEIHEE CIeIUabHOE 00-
pa3zoBaHue
Crapummii HHAKeHep 110
HCII0JIb30BAHMIO U OXPaHe
BO/JIHBIX pPecypcoB
4 0-2 TuTynbHBIE CHOUCKM HAa KamUTalbHOE 1961 11
CTPOUTENBCTBO  BOJOXO3SIICTBEHHBIX
00BEKTOB
I'naBHbIH Oyxraarep
5 B-3 Cwmera aIMUHUCTPATHUBHO- 1961 25
XO3SIICTBCHHBIX, YIIPaBIECHIECKIX
pPacxo/0B U IITaTHOE paclucaHue
6 b-4 CBoaHBI  TOgOBOM  OyXranTepcKuit 1961 101

OTUEeT




1 2 3 4 5
1962 rox
PykoBoacTBO

7 pP-2 [Tonoxenne 06 otaene BogHoro xo- 20.02.1962 6

3siictBa npu CoBere MunuctpoB Ma-

puiickoit ACCP
8 P-4 [lepciekTHBHBIA IUIAH  BOJOXO3SM- 1962- 27

CTBEHHOT'O CTPOUTENbCTBA U H3MEHE- 1965

HUS K HEMY
9 P-5 I'o10BOM IPOU3BOACTBEHHBIN IIJIaH 1962 13
10 P-6 IlosicHUTENnBHAA 3amMCKa II0 CTPOM- 1962 10

TEIbCTBY OOBEKTOB CEIICKOIO BOJIO-

cHaOkeHust

Crapuuii MHXKeHep 1Mo
HCNOJb30BAHUIO U OXPaHe
BO/JHBIX pecypcoB

11 0-2 TuTynbHBIE CHOUCKM HAa KamUTalbHOE 1952- 49

BOJIOXO3SIMICTBEHHOE CTPOUTEILCTBO 1962

I'naBHbIil Oyxraarep

12 Bb-2 I'omoBoit hrHAHCOBEIN TUTaH 1962 25
13 B-3 Cwmera aIMUHUCTPATHUBHO- 1962 10

XO03SIICTBCHHBIX, YIIPaBICHYIECKIX

pPacxo/0B U IITaTHOE paclucaHue
14 b-4 CBoaHBI  TOMOBOM  OyXranTepcKuit 1962 110

OTYET ¢ 00BACHUTENBHOMN 3aITUCKOI

1963 rox
PykoBoacTBo

15 Bb-5 ["'ooBO# MPOM3BOICTBEHHBIN IJIaH 1963 27
16 b-8 CBoanble equHoBpeMeHHble ctatucTU- 01.12.1963 16

YeCKHe OTYEThl O CHEIHaNCTaX C
BBICIUM U CPCIAHUM CICHHUAJIbHBIM
oOpa3zoBaHHEM



1 2 3 | 4 5 ]
Crapuuii MHKeHep 1o
HCIO0JIb30BAHMIO U OXPaHe
BO/JIHBIX pPecypcoB
17 0-1 CBOIHBIA I'OJ0BOM OTYET O HATUYUU U 1963 13
HCIIOJIb30BAHUHU TEXHUKHA
18 0-2 TuTynbHBIE CHUCKM Ha BOJOXO034M- 1963 54
CTBEHHOE, KHJIUIITHOE CTPOUTEITHCTBO
I'naBHblil Oyxraarep
19 Bb-2 I'omoBoit hrHAaHCOBEIN TUTaH 1963 27
20 B-3 Cwmera aIMUHUCTPATHUBHO- 1963 9
XO3AICTBEHHBIX, YIIPaBIECHIECKIX
pacxoJioB, ITATHOE pacIUCaHue
21 b-4 CBOIHBIA TONOBOW  OyXraiarepckui 1963 117
OTYET C OOBSICHUTENLHON 3aIIMCKOM
1964 rox
PykoBoacTBo
22 P-3 [Ipuka3pl MO OCHOBHOM JEATEIHHOCTH 01.02.- 20
¢ Ne 6 mo Ne 43 12.12.1964
23 P-6 l'omoBoil mpousBoacTBeHHBIN [lmano- 1964 22
BBII OTHIEN
24 P-8 CBoaHBIE €IMHOBPEMEHHBIE CTATUCTH- 31.03.- 17
YEeCKUE OTYETHI O YHCIeHHOCTH paboT- 15.11.1964

HUKOB 10 pa3MepaM 3apaboTHOH Iia-
THl M TIPOJOKUTEIHHOCTH YCTAHOB-
JICHHBIX OTITYCKOB C paclpeieiicHHeM
BCEX paboTalolMX M0 3aHUMACMbIM
JOJDKHOCTSIM, O CHEIHaNCTaX, MMe-
IOUIMX BBICIIEE W CpEJHEe CIelH-
aTbHOE 00pa3oBaHUe



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

0-1

0-2

b-2

b-3

P-5

P-8

0-1

0-2

Crapuuii MHKeHep 1o
HCMOJb30BAHUIO U OXPaHe
BO/JHBIX pecypcoB

CBOOHBIA TOMOBOW CTATUCTHYECKUI
OTYET CTPOMTENILCTBA OOBEKTOB CEJlb-
CKOXO3SIMCTBEHHOI'O BOJIOCHAOXKEHUS

TuTynbHBIE CHOUCKM Ha BOJOXO3S5M-
CTBCHHOC, )KUJIUIITHOC CTpOI/ITe.HBCTBO

I'naBHbIH Oyxraarep
I"onoBoii (hrHAHCOBBIN TUIAH

Cwmera aMUHUCTPATUBHO-
XO3SICTBEHHBIX, yIpaBJIEHYECKUX
pacxo/0B U IITaTHOE PaclMCaHNe

CBOIHBI TOAOBOM OyXTanTEepPCKUM
OTYET C OOBICHUTEILHON 3aIIUCKOM

1965 rox
PykoBoacTBo

IIpuka3sel 10 OCHOBHOU AEATEIBHOCTH
¢ Ne 5 mo Ne 53

['omoBoOI IPOU3BOICTBEHHBIN ILJIaH

CBO,Z[HBIC CTAaTUCTHUYCCKHUEC OTYCTBI O
YUCJIEHHOCTH M COCTaBE CIIEIHaJIU-
CTOB, HUMCIOIIMX BBICHICC U Cpe;[Hee
crienuagbHOe 00pa30BaHUE

Crapuuii MHXKeHep 1Mo
HCNOJb30BAHUIO U OXPaHe
BO/JHBIX pecypcoB

CBOOHBIE TOHOBBIE CTATHCTHYECKHUE
OTYETHI 10 OCHOBHBLIM BHUIAM JEATEIIb-
HOCTH

TI/ITy.HBHBIe CIIMCKM Ha KalluTaJIbHOC
CTPOUTECIIECTBO

1964

1964

1964

1964

1964

16.02.-
31.12.1965

1965

15.11.1965

1965

1965

95

44

129

26

61



1 2 3 4 5
I'naBHblil Oyxraarep
35 Bb-2 I'omoBoit hrHAHCOBEIN TUTaH 1965 36
36 b-3 Cwmera aJMMHHCTPATUBHO- 1965 4
XO03HMCTBEHHBIX PACXOJIOB M IITaTHOE
pacmiucanue
37 b-4 CBOOHBIA TOJOBOM OTYET C OOBSICHU- 1965 155
TeJILHOU 3aIIMCKOU
1966 rox
PykoBoacTBo
38 P-3 [Ipuka3bl MO0 OCHOBHOW AESATEIHHOCTH 12.04.- 12
¢ Ne 14 mo Ne 52 07.12.1966
39 P-5 [IaTuneTHnii niuaH pa3BUTUS BOIHOIO 1966- 86
1 MEJIMOPATUBHOTO X0341CTBa 1970
40 P-5 ["'o0BOI MPOM3BOICTBEHHBIN IJIAH 1966 59
41 P-8 CBonHble eqMHOBpeMeHHbIe cTatucTh- 15.11.1966 22
YeCKHE OTYETHl O COCTAaBE CIIEI[HAIH-
CTOB, UMEIOIINX BHICIIEE U CpeIHEee
crienuagbHOe 00pa30BaHUE
Crapuumii HH:KeHep
42 u-1 CBOIHBIE TOIIOBBIE CTATHUCTHUYECKHE 1966 5
OTYETHI 110 OCHOBHBIM BHIAM IESITEIb-
HOCTH
43 u-2 l'omoBoil maH, THUTYJIbHBIE CIUCKH 1966 35
KalUTaIbHOTO CTPOUTEIILCTBA
I'naBHbIil Oyxraarep
44 Bb-2 I'omoBoit hrHaHCOBEIN TUTaH 1966 19
45 B-3 Cwmera aIMUHUCTPATUBHO- 1966 7
XO3SIMCTBEHHBIX, YIIPaBIECHYIECKIX

pacxoa0B U HITAaTHOC paCliuCaHueC



1 2 3 4 5
46 b-4 CBOIHBI TOMOBOM OyXTanTEepPCKUM 1966 148
OTYET ¢ OOBICHUTEINBHOMN 3aMTUCKOM
1967 rox
PykoBoacTBo
47 P-3 IIpukasbl MO OCHOBHOW JAEATEIBHOCTU 28.03.- 23
c Ne 19 mo Ne 66 21.12.1967
48 P-5 I'o10BOM IPOU3BOACTBEHHBIN IIJIaH 1967 91
49 P-8 CBoaHBIE TONOBBIE CBEACHUS OO0 1967 7
YKOMIUIEKTOBAaHHOCTH, HAJIUYUH, IIO-
BHINICHUN  KBaIU(UKAIMK  KaJIpOB,
KOHBIOHKTYPHBIH 0030p 0 pabore c
KaJ[pamMu
50 P-8 CBOJIHBIE €JUHOBPEMEHHBIE CTATHCTH- 01.06.- 9
YECKHE OTYeThl MO Moay, Bo3pacty, 15.06.1967
CTaXXy pabOTbl O YMCICHHOCTH aJMHU-
HUCTPATUBHO-YIIPABICHYECKOTO  Tep-
COHaja M paclpeneaeHun Bcex pado-
TAlOMUX [0 3aHUMAEMbBIM JIOJDKHO-
CTSIM
Crapummuii uH:KeHep
51 u-1 CBOIHBIE TOJIOBBIE CTATHUCTHUYECKHE 1967 26
OTYETHI IO OCHOBHBIM BUJAM JESTEIb-
HOCTH
52 n-2 l'omoBoil 1IaH, TUTYJBHBIE CHOUCKHU 1967 58
KaluTajabHOTO CTPOUTENILCTBA
I'naBHblil Oyxraarep
53 Bb-2 I'omoBoit hrHAaHCOBEIN TUTaH 1967 33
54 b-3 Cwmera aMUHUCTPATUBHO- 1967 10
XO35IIICTBEHHBIX, yIpaBIeHYECKUX
pPacxo/0B U MITATHOE PACIHCAHUE
55 b-4 CBOIHBI TOAOBOM OyXTalTEepPCKUM 1967 147

OTYET C OOBACHUTEIBHON 3aIIUCKON



56

57

58

59

60

61

62

P-8

n-1

b-3

B4

1968 rox
PykoBoacTBO

IIpuka3sel 10 OCHOBHOU AEATEIBHOCTH
cNelmoNe6b,cNelmoNe7,c Nel
o Ne 3

CBOZHBIC €IMHOBPEMEHHBIC CTATHCTH-
YECKUE OTYETHI O PACIIPE/ICICHIH YUC-
JICHHOCTH Pa0OTHUKOB II0 pa3Mepam
3apa0OTHOM IJIaThl U TPOJOKUTEIb-
HOCTH YCTaHOBIICHHBIX OTITYCKOB, O
NOBBIIICHUU  TapuU(HBIX CTaBOK U
JTOJDKHOCTHBIX OKJIAJIOB, O pacrpese-
JICHUW BCEX Pa0OTAMONIMX MO 3aHUMa-
€MBIM JIOJDKHOCTSIM, O YHUCIICHHOCTH W
0o0pa3oBaHNHM PAaOOTHHUKOB, 3aHMMAIO-
MUX JIOJDKHOCTH pPYKOBOAUTEICH U
CIIeIMaICTaX, UMCIOUIMX BBICIICE W
cpeqHee crenuaibHoe 00pa3oBaHue

Crapumii HHKeHep

CBO,Z[HBIG ToAaOBBIC CTATUCTHYCCKHC
OTYECTHI 110 OCHOBHBIM BHJaM ACATCIIb-
HOCTH

l'omoBoil maH, THUTYJIbHBIE CIUCKH
KalmuTaJIbHOTO CTPOUTENIHCTBA

I'naBHblil Oyxraarep
I'onoBoii (huHAHCOBBIN TUIAH

Cwmera aIMUHUCTPATUBHO-
XO3SICTBEHHBIX, yIpaBJIEHYECKUX
pacxo/0B U IITaTHOE PaclMCaHNe

CBOIHBI OYXTaNTEPCKUH OTYET C
OO0BSICHUTEIILHOM 3aIHCKOM

07.03.1968
18.08.1971

30.04.-
15.11.1968

1968

1968

1968

1968

1968

34

28

21

54

41

12

153



63

64

65

66

67

68

69

69a

b-3

P-9

1969 rox
PykoBoacTBO

CBoaHBIH €AMHOBPEMEHHBIH CTaTH-
CTUYECKHH OTYET O CTPOAIIUXCS, Pe-
KOHCTPYUPYEMBIX 00BEKTax

Crapmuii uH:KeHep

CBOOHBIM TONOBOM CTAaTUCTHYECKUU
OTUYET O IIOATIOTOBKE M ITOBBINICHUU
KBaTM(UKAIIUK KaJIPOB, CBEACHUS 00
YKOMILJIEKTOBAHHOCTH KaJpOB, CBO/I-
HbIi €IMHOBPEMEHHBIA CTaTUCTHUYE-
CKUIl OTYET O YMCIIEHHOCTH pabOTHU-
KOB M pacmlpelesieHur BceX padoTaro-
X I10 3aHUMACMBIM TOJJIZKHOCTAM

BuyTpunoctpoeunsie TUTYJbHBIE
CIUCKH OPOILIECHUS 3eMETb

I'naBHblil Oyxraarep
I'omoBoii (hrHAHCOBBIN TUIAH

I'omoBoit mIaH no Tpyay, cMeTa aaMu-
HUCTPATUBHO-XO3HCTBEHHBIX, YIIPAaB-
JIEHYECKUX PACXOAO0B M IITATHOE pac-
IIICaHue

CBoaHBI  TOAOBOM  OyXranTepcKuit
OT4YET C OOBSICHUTEIILHON 3aIIMCKOMN

1970 rox
PykoBoacTBo

[IepcriekTHUBHBIN IUIaH JOMOJIHUTEIb-
HOHM MOTPEOHOCTH B MOJIOJIBIX CIIEIHa-
JIUCTaxX C BBICIIUM U CPEIHUM CIEIU-
aTBHBIM 00pa30BaHUEM

[IpoTokonbl 3acenaHuii KOJUIETUH U
JOKYMEHTBI K HUM

1969 3

16.09.1969 9

1969 8

1969 42

1969 18

1969 47

1970- 2
1975

1970- 132
1971



10

1 2 3 4 5
70 P-8 CBoanblil  enquHOBpeMeHHbIM cratu- 15.09.1970 12
CTUYECKUH OTYET O UHUCIEHHOCTH U
pacmpelneieHu 10 3aHUMaeMbIM
OJDKHOCTSIM
Crapummuii uH:KeHep
71 u-1 CBOIHBI  €IUHOBPEMEHHBIN CTaTH- 1970 2
CTUYECKUN OTYET O CTPOSIIUXCS U pe-
KOHCTPYHPYEMBIX 00BEKTaxX
72 nu-2 l'omoBoil maH, THUTYJIbHBIE CIUCKH 1970 25
KalmuTaJIbHOTO CTPOUTENIHCTBA
I'naBHblil Oyxraarep
73 Bb-3 l'omoBoii mian o Tpyay, cMeTa aaMu- 1970 26
HUCTPATUBHO-XO35IMCTBEHHBIX, YIPAaB-
JICHYECKUX PAcXO/IOB M IITATHOE pac-
MMUACaHUE
74 b4 CBOIHBI TOMOBOM OyXTanTEepPCKUM 1970 44
OTYET C OOBICHUTEILHON 3aIIUCKOM
1971 rox
PykoBoacTBo
75 P-3 IIpukasbl MO OCHOBHOW AEATEIBHOCTU 21.05.- 3
cNoe2mo Ne3 18.08.1971
76 P-4 IIpoTokosbl 3acefaHuii TEXHUYECKOIO 29.01.- 43
CoBeTa U TOKYMEHTBI K HUM 15.12.1971
77 P-8 EnnnoBpemeHHbIN cratuctindeckun  15.09.1971 4
OTUET ammapara OTAelia O YUCICHHO-
CTH W pacIpeieIeHnH BceX paboTaro-
IIUX 0 3aHUMAEMBIM JOJDKHOCTIM
Crapummuii uH:KeHep
78 u-1 CBonubii  eguHoBpeMeHHbIM cratu- (01.05.1971 3

CTUYECKUN OTYET O cTposmuxcs (pe-
KOHCTPYHPYEMBIX) 00BEKTaxX



I'naBHblil Oyxraarep

Cwmerta aIMUHUCTPATUBHO-
XO351iCTBCHHBIX, YIIPaBIEHYECKUX
pacxoJioB, IITATHOE pacIUCaHue

CBOIHBI TOAOBOM OyXTanTEepPCKUM
OTYET C OOBSICHUTEILHON 3aIIUCKOM



