# ГБУ «Госархив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 503

<u>P - 394</u>

# Отдел мелиорации и водного хозяйства при Совете Министров Марийской АССР

ФОНД № Р - 394

опись № 1

дела постоянного хранения за 1961-1971 годы

на 11 листах

No	Индекс	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	При-
п/п	дела	Заголовок дела	даты	листов	мечания
1	2	3	4	5	6

# 1961 год

#### Руководство

		Руководство		
1	P-3	Приказы по основной деятельности с № 2 по № 13	23.07 17.11.1961	2
2	P-7	Справки информации, сведения по водомелиоративным вопросам	1961- 1974	14
3	P-8	Сводный единовременный статистический отчет о численности и составе специалистов имеющих высшее и среднее специальное образование	01.12.1961	8
		Старший инженер по		
		использованию и охране		
		водных ресурсов		
4	0-2	Титульные списки на капитальное строительство водохозяйственных объектов	1961	11
		Главный бухгалтер		
5	Б-3	Смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1961	25
6	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский	1961	101

отчет

1 2 3 4 5 6

### 1962 год

#### Руководство 7 P-2 Положение об отделе водного хо-6 20.02.1962 зяйства при Совете Министров Марийской АССР 8 P-4 27 Перспективный план 1962водохозяйственного строительства и измене-1965 ния к нему 9 P-5 Годовой производственный план 1962 13 10 P-6 Пояснительная записка по строи-10 1962 тельству объектов сельского водоснабжения Старший инженер по использованию и охране водных ресурсов 0-211 49 Титульные списки на капитальное 1952водохозяйственное строительство 1962 Главный бухгалтер Б-2 12 Годовой финансовый план 1962 25 13 Б-3 Смета 1962 10 административноуправленческих хозяйственных, расходов и штатное расписание 14 Б-4 110 Сводный годовой бухгалтерский 1962 отчет с объяснительной запиской 1963 год Руководство 15 Б-5 Годовой производственный план 1963 27 16 Б-8 Сводные единовременные статисти-01.12.1963 16 ческие отчеты о специалистах с высшим и средним специальным

образованием

1	2	3	4	5				
	Старший инженер по использованию и охране водных ресурсов							
17	0-1	Сводный годовой отчет о наличии и использовании техники	1963	13				
18	0-2	Титульные списки на водохозяйственное, жилищное строительство	1963	54				
		Главный бухгалтер						
19	Б-2	Годовой финансовый план	1963	27				
20	Б-3	Смета административно-хозяйственных, управленческих расходов, штатное расписание	1963	9				
21	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский отчет с объяснительной запиской	1963	117				
		1964 год						
		Руководство						
22	P-3	Приказы по основной деятельности с № 6 по № 43	01.02 12.12.1964	20				
23	P-6	Годовой производственный Плановый отдел	1964	22				
24	P-8	Сводные единовременные статистические отчеты о численности работников по размерам заработной платы и продолжительности установленных отпусков с распределением всех работающих по занимаемым должностям, о специалистах, имеющих высшее и среднее специальное образование	31.03 15.11.1964	17				

1	2	3	4	5					
	Старший инженер по использованию и охране водных ресурсов								
25	0-1	Сводный годовой статистический отчет строительства объектов сельскохозяйственного водоснабжения	1964	3					
26	0-2	Титульные списки на водохозяйственное, жилищное строительство	1964	95					
		Главный бухгалтер							
27	Б-2	Годовой финансовый план	1964	44					
28	Б-3	Смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1964	9					
29	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский отчет с объяснительной запиской	1964	129					
		1965 год							
		Руководство							
30	P-3	Приказы по основной деятельности с № 5 по № 53	16.02 31.12.1965	19					
31	P-5	Годовой производственный план	1965	17					
32	P-8	Сводные статистические отчеты о численности и составе специалистов, имеющих высшее и среднее специальное образование	15.11.1965	12					
Старший инженер по использованию и охране водных ресурсов									
33	0-1	Сводные годовые статистические отчеты по основным видам деятельности	1965	26					
34	0-2	Титульные списки на капитальное строительство	1965	61					

1	2	3	4	5	6				
	Главный бухгалтер								
35	Б-2	Годовой финансовый план	1965	36					
36	Б-3	Смета административно-хозяйственных расходов и штатное расписание	1965	4					
37	Б-4	Сводный годовой отчет с объяснительной запиской	1965	155					
	1966 год								
		Руководство							
38	P-3	Приказы по основной деятельности с № 14 по № 52	12.04 07.12.1966	12					
39	P-5	Пятилетний план развития водного и мелиоративного хозяйства	1966- 1970	86					
40	P-5	Годовой производственный план	1966	59					
41	P-8	Сводные единовременные статистические отчеты о составе специалистов, имеющих высшее и среднее специальное образование	15.11.1966	22					
		Старший инженер							
42	И-1	Сводные годовые статистические отчеты по основным видам деятельности	1966	5					
43	И-2	Годовой план, титульные списки капитального строительства	1966	35					
	Главный бухгалтер								
44	Б-2	Годовой финансовый план	1966	19					
45	Б-3	Смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1966	7					

					7
1	2	3	4	5	6
46	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский отчет с объяснительной запиской	1966	148	
		1967 год			
		Руководство			
47	P-3	Приказы по основной деятельности с № 19 по № 66	28.03 21.12.1967	23	
48	P-5	Годовой производственный план	1967	91	
49	P-8	Сводные годовые сведения об укомплектованности, наличии, повышении квалификации кадров, конъюнктурный обзор о работе с кадрами	1967	7	
50	P-8	Сводные единовременные статистические отчеты по полу, возрасту, стажу работы о численности административно-управленческого персонала и распределении всех работающих по занимаемым должностям	01.06 15.06.1967	9	
		Старший инженер			
51	И-1	Сводные годовые статистические отчеты по основным видам деятельности	1967	26	
52	И-2	Годовой план, титульные списки капитального строительства	1967	58	
		Главный бухгалтер			
53	Б-2	Годовой финансовый план	1967	33	
54	Б-3	Смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1967	10	
55	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский отчет с объяснительной запиской	1967	147	

1 2 3 4 5 6

## 1968 год

## Руководство

Руководство						
56	P-3	Приказы по основной деятельности с № 1 по № 6, с № 1 по № 7, с № 1 по № 3		34		
57	P-8	Сводные единовременные статистические отчеты о распределении численности работников по размерам заработной платы и продолжительности установленных отпусков, о повышении тарифных ставок и должностных окладов, о распределении всех работающих по занимаемым должностям, о численности и образовании работников, занимающих должности руководителей и специалистах, имеющих высшее и среднее специальное образование	30.04 15.11.1968	28		
		Старший инженер				
58	И-1	Сводные годовые статистические отчеты по основным видам деятельности	1968	21		
59	И-2	Годовой план, титульные списки капитального строительства	1968	54		
		Главный бухгалтер				
60	Б-2	Годовой финансовый план	1968	41		
61	Б-3	Смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1968	12		
62	Б-4	Сводный бухгалтерский отчет с	1968	153		

объяснительной запиской

1	2	3	4	5					
1969 год									
	Руководство								
63	И-2	Сводный единовременный статистический отчет о строящихся, реконструируемых объектах	1969	3					
		Старший инженер							
64	P-8	Сводный годовой статистический отчет о подготовке и повышении квалификации кадров, сведения об укомплектованности кадров, сводный единовременный статистический отчет о численности работников и распределении всех работающих по занимаемым должностям	16.09.1969	9					
65	И-2	Внутрипостроечные титульные списки орошения земель	1969	8					
		Главный бухгалтер							
66	Б-2	Годовой финансовый план	1969	42					
67	Б-3	Годовой план по труду, смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1969	18					
68	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский отчет с объяснительной запиской	1969	47					
		1970 год							
Руководство									
69	P-9	Перспективный план дополнительной потребности в молодых специалистах с высшим и средним специальным образованием	1970- 1975	2					
69a		Протоколы заседаний коллегии и документы к ним	1970- 1971	132					

	1	T			
1	2	3	4	5	6
70	P-8	Сводный единовременный статистический отчет о численности и распределении по занимаемым должностям	15.09.1970	12	
		Старший инженер			
71	И-1	Сводный единовременный статистический отчет о строящихся и реконструируемых объектах	1970	2	
72	И-2	Годовой план, титульные списки капитального строительства	1970	25	
		Главный бухгалтер			
73	Б-3	Годовой план по труду, смета административно-хозяйственных, управленческих расходов и штатное расписание	1970	26	
74	Б-4	Сводный годовой бухгалтерский отчет с объяснительной запиской	1970	44	
		1971 год			
		Руководство			
75	P-3	Приказы по основной деятельности с № 2 по № 3	21.05 18.08.1971	3	
76	P-4	Протоколы заседаний технического Совета и документы к ним	29.01 15.12.1971	43	
77	P-8	Единовременный статистический отчет аппарата отдела о численности и распределении всех работающих по занимаемым должностям	15.09.1971	4	
		Старший инженер			
78	И-1	Сводный единовременный статистический отчет о строящихся (реконструируемых) объектах	01.05.1971	3	

	1 2 3		4	5	6		
Главный бухгалтер							
	70	Г 2	Смото		1071	1.4	

79	Б-3	Смета хозяйственных, расходов, штатно	административно- управленческих ре расписание	1971	14
80	P-4	Сводный годов	ой бухгалтерский ельной запиской	1971	73